Bermundesej^e, rex restituit eis ; reliquas vero ipsius

terrge reginae sunt donatte. Alias fuit idem quasi fal-

sarius convictus, sed sua pecunia ad tunc salvavit

eum ; et propter hoc durius judicium nunc habebat.

De magistro Henrico de Bray, escliaetore et justi- Henry de

ciario Juda)orum, dicebantur enormia ; sed per redemp- ^^^'

tionem pacem fecit.

De aliis justiciariis et ministris regiis vulgariter

's. xiii. 3. dicebatur, quod Opines declinaverunt siviul, Uiid'des

facti sunt, no)i est qui faclat honmn, exceptis JoLanne T^^o only

de Metingliam et Elya de Bekingliam.

Et quia rex audierat clamorem populi magnum
valde, propter injurias sibi factas ; assignavit rex comi-

tem Lincolniae ' et episcopum de Baa,~ et alios quos-

dam, ad audiendas querelas singulorum ; ut examinatis

querelis, fieret singulis quod justitia suadebat. Et tune

' Henry de Laci.
\

- Kobert Burnel!.
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A.D. 1289.

The prior's

charge
against

Richard de
Boylonde
of his

delay in

the case of

M. de

Montalt.

Sums paid

to various

persons to

look after

the above
suit.

Manor of

Stoke.

Two pin-

nacles on
the north

front of

the church
built by
the parish.

The stone

roof of the

porch

repaired.

f. 77.

Death of

John de
Kirkebv.

Marriage
of princess

Joanna

prior noster intimavit domino regi efc concilio magnam
dilationem quam ei fecerat Ricardus de Boylonde

justiciariiis, in placito quod liabuit coram eo per breve

de nova disseisina contra Milesentam de Monte-alto.

Sed rex sui gratia, examinato illo processu et recordo,

ipsa Milesenta pra?sente et reluctante, assignavit priori

novos justiciarios, scilicet, Johannem de Metingham

et Elyam Beginbam, Et ipsi in prsedicto negotio pro-

cesserunt, in tempore Quadragesimali. De boc supra.

^

Eodem anno pro placito supradicto specialiter con-

cessimus viginti solidos annuatim Rogero de Hecbam
;

item Henrico Spigurnel viginti solidos ; item Waltero

de Aylesbure viginti solidos, ita quidem quod sint

intendentes nostris negotiis, sicut in eorum cautionibus

continetur.

Eodem anno concessimus Henrico Spigurnel mane-

rium nostrum de Stoke ; salvo Roberto et Waltero,

clericis, termino quem babuerant in eodem. Postea

dicti clerici dicto Henrico suum terminum concesserunt.

Eodem anno duo pinnacula in fronte ecclesiae versus

le Nortb perfecerunt parocbiani de Dunstaple ; et coe-

laturam lapideam undique ruinosam in porticu Aqui-

lonari, similiter repararunt. Ad quie omnia, Jobannes

Durant senior medietatem dedit expensarum. Et in

ipso anno obiit uxor sua ^ ; cui fecit dictus Jobannes exe-

quias sumptuosas, et apud Dunstaple eatenus inauditas.

Anno gratise MCCXC. incboante obiit Jobannes de

Kirkebi, episcopus Eliensis et tbesaurarius domini regis

de scaccario
;
qui quamvis esset multiloquus ^ et rixosus,

Justus tamen et verax fuit. Et successit ei in epi-

scopatu magister Willelmus de Lutba ; et in officio

tbesaurarii, magister W[illelmus] de la March.^'

Eodem anno, ultimo die Aprilis, Edwardus rex dedit

Jobannam, filiam suam secundo genitam, Gilberto co-

^ Pp. 3-i5, seqq.

" Avelina ; v. Roberts's Caleu-

darium Genealogieum, i. p. 402.

"^ multiloquus'] multilocus, MS.
^ Afterwards bishop of Bath.
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miti Gloverniae in uxorem ; dispensante cum eis domino A.D. 1290.

Papa super eo quod dictus comes prius nupserat
^^^.^ ^^

"

[Alicise] ^ filiae patrui dicti regis. Et ante contractum Clare.

matrimonium dedit dictus comes prsedictcG Johannse

duo milia marcarum annui redditns, ad tenendum haere-

ditarie prseter dotem, si hseredes legitimos ad invicem

non haberent.

Eodem anno, nono die Julii, dedit dictus rex Mar- Princess

garetam, filiam suam tertio genitam, filio dueis de earned to

Braban, ipso duce tunc prsesente. Et celebratge sunt John of

utrgeque nuptial Londoniis cum omni gloria saeculi et

ornatu, nee fuerunt ita solemnes nuptise ibidem factse

a die qua ipsa civitas condebatur. Item tertium matri- •

monium, quod prselocutum fuerat et concessum, inter

Edwardum filium dicti domini regis, et filiam regis Death of

de Northwegia, quaa fuit hgeres regis Scotiae, per mor-
of ]Jorwa

tern ipsius mulieris exspiravit.

Eodem anno Milesenta de Monte-alto portavit hoc The prior

breve super priorem de Dunstaple. summoned
'' J[ohannes] de Pabenham, vicecomes Bedefordise, about the

'' ballivo hundredi de Mannesheved salutem. Prsecipi- conimon at

" mus tibi quod scire facias priori de Dunstaple per Houghton.

" duos liberos homines, quod sit coram domino rege in

'' quindena SanctcB Trinitatis ubicunque tunc fuerit in

" Anglia, facturus et recepturus quod secundum legem
" et consuetudinem regni AngliiB fuerit faciendum de

" recordo et processu assisse novae disseisinse, quse

" nuper summonita fuit et capta coram J[ohanne] de
" Metingham et Elia de Bekingham apud Bikeleswade,
*' inter eundem priorem de Dunstaple et Milesentam
" de Monte-alto, de communa pasturse in Houctone
" pertinente ad liberum tenementum ipsius prioris in

" Houctone et Dunstaple.'^

Quo die prior comparuit coram justiciariis Londoniae, The caus^-

et perplacitata fuit ipsa loquela usque ad pronuncia- London,

1 Blank in MS. This is Alice de March, daughter of Guy, earl of

Angouleme.
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A.D. 1290.

but the

suit put off

till after

Easter.

Liberties

lost by
haying no
warrant
but an-

tiquity of

possession.

Writ con-

firming ob-

ligations.

f. 77 b.

tioneiu judicii, quod pro priore ferri sperabatur. Et

propter hoc, ad procurationem dictae Milesenttie judicium

est dilatum usque ad festum Sancti Michaelis proximo

sequens. Quo die prior comparuit coram rege per

attornatum, apud Cliftone juxta Notingliam, et ibi

prece partium dilata est loquela, usque post Pascha

proximo sequens.

Eisdem anno et tempore assignati sunt per domi-

num regem certi justiciarii ad terminandum istud exe-

quendum quo waranto, per quod regnum Anglicanum

per multa tempora miserabiliter vexabatur. Coram

dictis justiciariis postea comparuerunt liobertus filius

Walteri de Daventre, et Henriciis de Grey, dominus

de Neubotle, prsetendentes libertates quasdam, quibus

ipsi et eoi'um progenitores eaten us usi erant. Et cum
inde warentum non liaberent nisi antiquitatem seisincje,

statim ipsis libertatibus per judicium sunt privati.

Interim murmur magnum factum est in populo, quia

majores regni hoc tangebat. Et dominus EdAvardus

rex hoc intelligens, et pacem regni amans, mutavit

illud decretum in forma subsequenti

:

Rex tliesaurario et baronibus de scaccario, salutem. Ginii

ill proximo parliamento nostro post Pascha apud Westmoiias-

terium, anno regni iiostri decimo-octavo, ex speciali gratia

nostra concesserimus archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

prioribus, comitibus, baronibus, et caeteris de regno nostro,

qui per chartas nostras, aut progeiiitorum nostrorum reguiii

Anglise, amerciamenta sua aut hominum suorum habere cla-

mant. Et etiam quod omiies chartse et libertates hujusmodi,

quEG allocatie fuerunt decimo-octavo anno regni domini Hen-
rici patris nostri, et etiam quod omnes chartte progeiiitorum

nostrorum regum Angiia?, quae similiter allocata3 fuerunt dc

tempore priecedeiiti, ad scaccarium nostrum de ca3tero allo-

centur.^ Et quod charta) de perquisitis a tempore illo factis

ostendantur coram vobis ad scaccarium sub forisfactura eoruii-

dem perquisitorum ; et ibi videantur. Ita quod si nihil spe-

cialc contineatur in chartis illis per concessionem domini Heii-

rici regis patris nostri aut nostrum, per quod illi, qui talem

libertatem habere clamant, libertatem illam habere debent,

allocentur'] allocautur, ^IS
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quod nos amerciameiita de perquisitis illis habeamus, sicut A,D. 1:290.

habere consiievimus anteqaam jjerquisita ilia facta fueruiit.

Vobis mandamus quod omiies chartas et libertates hujusmodi

[quae] de decimo-octavo amio regni domini Henrici regis patris

nostri allocata3 fuerunt, et etiam omnes chartas progenitorum

uostrorum regum de tempore pra3cederiti faciatis de ctetero

coram vobis allocari. Et similiter quod ex j^arte nostra lir-

miter prascipi faciatis, quod omnes illi, qui de perquisitis factis

a decimo-octavo anno regni domini Henrici regis patris nostri

per chartas ipsius domini Henrici regis, aut nostras, talem liber-

tatem habere clamant, chartas illas coram vobis ad scaccarium

osteudant. sub forisfactura eorundem perquisitorum, et ibidem

videaiitur. Ita quod si in eisdem speciale nihil contineatui',

per quod talem libertatem habere debeant, quod nos amercia-

m.enta de perquisitis illis habeamus, sicut habere consuevimus

antequam perquisita ilia facta fuerunt, ut pra3dictum est.

Teste meipso apud Westmonasteriura, xxvii. die Mail, anno

regni nostri decimo-octavo.

Statiiit dorninus rex tertio die Peiitecostes, quod All who

omnes qui de libertatibus se dicant possessionem lia- session

"

buisse quietam ante tempora Ricardi regis et post, sine before the

interruptione, et hoc ostendere valeant per bonam in- Richard I.

quisitionem, gaudeant sic possessis ; et quam posses- ^^ retain

sionem, si petatur cum effectu, in titulo confirmabit.

Qui vero chartas habuerunt antiquas, judicentur secun-

dum formam et tenorem earum. Qui autem amiserunt

libertatem post Pasclia ultimum, per priedictum breve

in forma prius usitata in populo, dicti brevis restitu-

tionem habeant de amissis ; et iterum placitent secun-

dum tenorem constitutionis praesentis.

Eisdem anno et tempore Rogerus, episcopus Cestren- Kecovery

sis, pro maxima pecunia quam dedit regi, recuperavit '/.^vu^^J'

forestam suam, quae vocatur Le Cant, quam amiserat Roger de

per judicium, pro eo quod warantum inde non habebat. ^^"S^*^!^^'^*

Ad quam contributionem clerus de archidiaconatu Der-

beyie juvit tres solidos de qualibet marca ; ca3teri vero

de episcopatu dederunt de qualibet marca duodecim

denarios.

Eisdem anno et tempore, propter blasphemias quas Expulsion

Judyei sip.pe faciebant fidei Christianas, statuit rex ut j^^^^^
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A,D. 1290. omnes Judsei cum semine suo et substantia ab Anglia

pellerentur, citra festum Omnium Sanctorum, alioquin

capite plecterentur ; et concessit eis rex* salvum con-

A tenth ductum. In ipso eorum passagio plurimi ex eis sunt
granted by gubmersi per vim et fraudem nautarum : propter quod
the clerffv j. x -«-

of spiritual quidam ex ipsis nautis sunt suspensi. Et quia dicta

goods, and exDulsio Judseorum multum placuit Anoiicanse ecclesia3
a fifteenth ^

. . . ,

by the et populo, clerus concessit regi decimam bonorum spi-

barons and
^.i^ualium, secundum taxationem Norwicensem. Et

clergy oi _
'

temporal barnagium et clerus concesserunt quintam-decimam

be^pa^'d*°
bonorum temporalium, taxandam et assidandam per

between legales homines secundum verum valorem, inter gulam

Sept
29*.^*^ Augusti et festum Sancti Michaelis.

Suit for Eodem anno burgensis de Berchamsted, qui priores

thepmrT^^ Dunstaple et de la Gravi/ et dominum de Ayles-

ofDun- bure pro captione teoloni inplacitaverat coram rege

Grave
^" apud Cliftone juxta Notingham, non est prosecutus.

dropped. Eodem anno Persevallus Romanus, archidiaconus de
^'

"^^" Buckingham et pryebendarius de Aylesbure, obiit in

deaconry curia. Et episcopus Lincolniensis dedit archidiaconatum
of Buck- magistro Ricardo de Sancta Eriswida ; de prsebenda

vero ordinavit idem episcopus quondam rectorem, certam

ei assignans portionem, et reliqua pars illius prsebendse

in usuni Lincolniensis capituli est commissa.

Death of Eodem anno, quinto kalendas Decembris, obiit Elia-

Eleanor. nora regina Angii^e et consors regis, Hyspana genere,

Her corpse quse plura et optima maneria adquisivit. Corpus ipsius

and
^^ ^ P^i* i^os transiit, et una nocte quievit. Et dati sunt

remains a nobis duo panni pretiosi, scilicet baudekyns. De cera

Dunstable, habuimus quater-viginti libras et amplius. Tandem
and is corpus ejus decimo-sexto kalendas Januarii apud West-

Westmln- ^lonasterium in sepulcro Henrici regis est humatum.
Kter. Et cum corpus dictse reginte transiret per Dunstaple,
Cross

jjj^ medio fori substitit feretrum donee cancellarius regis
erected in °
the market

^ Grovebury, in Bedfordshire.
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et magnates, qui tunc aderant ibidem, locum congruum A.D. 1290.

designassent, ubi postea, sumptibus regiis, crucem eri- ^^^^^^^'

gerent magnitudinis admirandse, priore nostro tunc

preesente, et aquam benedictam aspergente.

Eodem anno duo Fratres Prsedicatores de Dunstaple Sudden

diem Natalis Domini in castro de Hertforde cum
^^^^ Domi-

Willelmo de Walencia celebrarunt ; et sani et hilares uicans in

cubantes, die Sancti Stephani, in lectis suis mortui castle.

sunt inventi, morte, ut creditur, repentina ; et ajjud

Dunstaple sunt sepulti.

Eodem anno, in festo Omnium Sanctorum, obiit Ro- Death of

gerus, abbas de Sancto Albano, qui in spiritualibus abbaTof

et temporalibus viriliter se habebat. Et rex habuit S. Albau't^.

wardam domus, et posuit custodes monachis et domui

importunes.

Eodem anno dominus rex celebravit Natale Domini 'J^he king

apud Asscerugge ; et stetit ibi continue per quinque j,[^gQ ^^

septimanas ; et in providendo et cariando sibi victualia Christmas.

villa de Dunstaple multum onerabatur. Et senescallus Inquiry

domini regis et marscallus infra libertatem de Dunsta- treasure'

pie, venerunt pro inquisitione facienda de quodam tlie-
^^^^f^^

^^

sauro invento apud Goldenelowe tempore Henrici regis, lo^e.

Et duodecim burgenses jurati dicunt, quod quidam Ma-

thfeus Tegulator de Dunstaple ibi invenit tliesaurum :

quo mortuo, residuum thesauri, quod idem Mathaeus

non expenderat, remansit penes Emmam uxorem suam
;

quae postea nupsit Ada3 le Rus de Dunstaple : unde

ipse Adam factus est dives. Ideo ipse et catalla

sua ad voluntatem domini regis. Pretium catallorum,

triginta librae. Postea dominus rex concessit dicto ^ «econd

AT I • ..... , . . . allowed, as
Aase meiiorem mquisitionem ; eo quod prima mqui- the first

sitio facta fuerat per atyam. Et viginti-quatuor bur- ^^'^^ ^^^^^

genses jurati dicunt per sacramentum suum omnia spite,

sicut prius. Duodecim etiam forenses legales homines

jurati dicunt per omnia sicut burgenses, et inquisi-

tioni signa sua apposuerunt. Tandem dictus Adam
fecit finem cum domino rege de decern libris, et alia
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A.D. 1290. sua bona sunt ei restituta. Pistores vero et bracia-

The bakers trices cle Dunsfca])le linem fecerunt cum marscallo de

ers of qumque niarcis pro deiectibus ponderum et mensura-
L)unstable i-^i^i . gt miov efc sui btiUivi nihil,
nned for

false Eodem anno Rogerus de Wottone, receptor, reddidit
weights, compotum de quadraginta solidis receptis per manuni

monies Willelnii Je Blake pnepositi, quos idem Willelmus leva-

levied on verat per viridem ceram de scaccario de hominibus
the free- .

men of liberis de Dunstaple ; videlicet, de Stepliaiio Babbe, un-
Dunstable. decim solidi, decern denarii ; et de Johanne Eleyne,

dimidia marca ; et de Ricardo Ballard, dimidia niarca
;

et de Thoma de Lutone. viointi denarii ; et de Tlioma

de Berselowe, duo solidi, sex denarii ; et de Galfrido

le Wineter, quadraginta denarii ; et de Jolianna, relicta

Roberti de Sewelle, viginti denarii ; et de Johanne

Piritone, quindecim denarii ; et de Ricardo Madard,

duo solidi.

f. 78 0. Eodem anno solvimus Johanni de Pabenham, tunc

)aid t"^ th
"^'i^^e^'^^J^iti Bedefordise, centum solidos pro pluribu.s de-

sheriifof faltis, per viridem ceram.

*xv,.o!.L.,o Eodem anno solvimus Willelmo de Turwile, vice-
lOl vdllOLlS

defaults comiti Bedefordia3, duas marcas, pro finibus hominuni
#1 VI /-1 ^(k

Others by ^^ Dunstaple amerciatorum, coram Johanne de Waus et

the priory, sociis suis justiciariis itinerantibus apud Dunstaple. Prtie,

-

dicto Willelmo viceconnti prius solvimus quadraginta

solidos pro eodem ; et habemus per ipsum duas tallias.

Eodem anno solvimus Willelmo de Holcote, clerico

cancellarii, decern libras, quas ab eo mutuaviraus de

denariis episcopi Bathoniensis, tunc cancellarii.

Kalph de Eodem anno Radulfus de Hingham installavit nobis

forgives"^ omnia debita qua) ei debuimus, et unde quietantiam

the priory non liabebamus, ad solvendvmi singulis annis viginti-
their debts

,

for 24 quatuor marcas.

marks Eadem anno Irater Stephanus, habens curam ecclesiie

Death of
^^^ Flittewic, oljiit apud Rokussoc ; et ibi sepultus est,

the curate quia pro foetore transferri non valebat ; ibidem duo

^;,.i/

'

alii canonici sunt sepulti ex causa consimili.
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Eodem anno obiit Johannes de Patushulle ; et Simon A.D. 1290.

filius eius invadiavit releviuni priori, scilicet quadra- l^eath of

p . , . . .
'Tohn de

ginta-sex solidos ; et fecit homagium pro terns in Pateshull.

Grimuscote et Patushulle.

Eodem anno obiit Adam de Bradevin, nativus prioris ;
Death of

et terra ilia tradita est Edmundo clerico pro viginti
p.^a^j^^in

solidis in ingressu. Ita quod habeat curam unius

juvenculpp, quae proxima fuit de sanguine dicti Ad?p,

secundum antiquas consuetudines.

Eodem anno pr^sentavimus Johannem de Maydene- Clmrchos

bure ad ecclesiam de Bradeburne, et Galfridum de!^^^^^*^",
'

^ ^
borne and

Merstone, canonicos, ad ecclesiam de Flittewic. Fiitwick.

Eodem anno reccpimus in canonicam fi'atrem Johan- New

nem de Faldo. ^^^^°'

Eodem anno Nicholaus Papa quartus, audito et in- The bishop

tellecto quod per prohibitiones reo-ias nimium laroe "^ ^^"^^"
^ / ^

. ,
° => seto sent

sumptas ecclesia Anglicana indebite gi'avaretur, misit by Mcho-

ad ipsum regem episcopum Garssetaneum ^ cum litera 1?^ tT*
^"

papali commonitoria, ut ab hujuscemodi gravaminibus complain

in posterum abstineret. Et dictus episcopus I'^gem®^*^!^

adiens, constanter fecit et exposuit, viva voce, quod hibitions.

sua litera continebat. Et utinam per hoc status eccle-

sipe Anglicanae aliquoties emendetur.

Eodem anno Ricardus le Juvene, dominus de Hum- Meadow

brichesho, dedit nobis pratum suam junctum pi'ato §)™ ^^j,^.

nostro in Flitte
;

pro habenda quietantia theloneii by KichsiVd

in foro nostro de Dunstaple sibi et subtenentibus man!^°"

suis apud Humbridusho, et eorum h^eredibus
; sicut

in charta nostra continetur ; exceptis nundinis Sancti

Petri ad Yincula.

Anno gratiae MCCXCI., per infortunium combusta est Fires at

fere tota villa de LychefFeld, et habitatio Fratrum Lichfield

Mmorum ; sed clausum canonicorum est salvatum. Item Buckden.

combustum est totum manerium episcopi Lincolniensis

apud Bogedene, cum grangiis et appendiciis quibuscunque

' Bartholomew, bishop of Grosseto,
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A.D. 1291. Eodem anno homines de Houthone inplacitarunt nos
Prosecu- ^upgi^ coiitribuendo cum eis ad Quare non venerunt et
tion by the '^

. . 7 . . . . . .

men of liujusmodi extorsiones, nnde religiosi viri sunt quieti
;

Houghton,
g^ dixerunt, nos alias contribuisse cum eis in hoc casu

which IS ... .

dropped, et consimili ; et de hoc petierunt veredictum patrise,

Sed non sunt prosecuti.

Charter of Eodem anno inrofculata est ad scaccarium domini

reds^/ered
^'^g^^ charta nostra de libertatibus, a die Paschse in

in the quindecim dies.
exc equci.

Eodem anno mortua est Alienora reo^ina Anejhge,
Death of

. . t i a • ., .

the queen mater regis, et monian's de Ambrisbure ; et ibi sepul-

El^iK)? at
^^^^^ ^^^ corpus ejus. Cor tamen ejus Londonire apud

Ambres- Fratres Minores cum solemnitate maxima et apparatu.
"^^''

Et tunc fuit dies anniversaria Alienorae reginpe, consor-

tis regis, festivius celebrata, episcopis pluribus et prse-

latis majoribus Anglise et ipso rege pr?esentibus tunc

ibidem.

Rumours Eodem anno venerunt certi rumores quod Soldanus

catureof
Babilonipe ^ eeperat civitatem de Accon, et eam fun-

Acre, ditus prostravisset, interfectis habitatoribus illius, re-

ligiosis Adris non parcendo, exceptis paucis qui apud

Cyprum insulam per navigium ti'ansfugerunt. Et dici-

tur hoc infortunium doloriferum per Hospital ariorvmi

et Templariorum discordiam contigisse ; et prsecipue

f. 79. propter vitium luxuria^, quod ibidem regnaverat, in

Message of confusionem et in mortem tradidit illos Deus. Nicho-

iv sent^
1^^^ Pa])a quintus ^ turbatus valde ob hunc casum,

through per universalem ecclesiam solemnes legates misit ad
the church. . . -, tj. -j. l ' -i. ' • oinquirendum, qualiter iterum posset civitas ipsa capi ?

qualiter capta custodiri? quibus et quorum subsidiis,

et per quantum tempus illud subsidium seu coiitribu-

Answers tio continuari debuisset ? Tunc ecclesia Anglicana,

Y^^r \
habito magno concilio prselatorum, respondit ad hoc

churcii. mandatum, sicut ab ecclesia Franciae audierat respon-

deri, videlicet, quod dominus Papa inter reges et

1 Kalil Ascraf.
|

' Sic for quartus.
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proceres ecclesiae pacem firmam reformaret, et impera- A.D. 1291.

torem Romanorum faceret, et assignaret ei redditus et

honores imperii, sicut prius, ut sic ab illis cum Dei

gratia posset ecciesia defensari. Et ad faciendum

ulterius in hac parte, ecciesia Anglicana duos sollemnes

nuntios destinavit ad curiam.

Eodem anno dictus Papa concessit Edwardo, regi Grant to

Angliae, cruce signato, decimam omnium proventuum
one-tenth*^

ecclesiarum regni sui, per sex annos, secundum, verum of eccle-

valorem, pro expeditione sua in Terram Sanctam. Et revenues

dati sunt executores istius negotii, Oliverus Lincolni- ^^r six

ensis, et Johannes Winthoniensis, episcopi et prselati. the

Et per eorum commissarios ad nos divertentes, taxatae crusade.

,1 , , . . , , Taxation
sunt de novo nostrse ecclesise m nunc modum : ^^^^^

Ecciesia de Dunstaple valet 19 marcas. churches

Ecciesia de Stodham valet 15 marcas. <iuence.

Ecciesia de Toturnho valet [. .]
' marcas.

Ecciesia de Chalgrave valet [. .]
^ marcas.

Ecciesia de Husseburne valet [. .] ' marcas.

Ecciesia de Segenho valet [. .]
^ marcas.

Ecciesia de Flittewic valet [. .y marcas.

Ecciesia de Pullokshulle valet [. .]
^ marcas.

Ecciesia de Neubotthele valet [. .]
^ marcas dimidiara.

Dimidia ecciesia de Patesulle valet [. .]
^ marcas.

Dimidia ecciesia de Heccham valet [. .]
^ marcas.

Ecciesia vero de Bradeburne cum suis capellis, per

taxatores alios, est taxata pro [. .]
^ marcis.

De solutione vero prsedict^e decimae, et de taxatione

temporalium, invenies anno subsequenti.^

Eodem anno obiit rex de Aragun, qui Alienoram, Death of

iiliam regis Angliae primogenitam, subarraverat in jj^^ JJJ"^*^